
 

Decreto Dirigenziale n. 18 del 21/06/2022

 
Dipartimento 50 -  GIUNTA REGIONALE DELLA CAMPANIA

 

Direzione Generale 4 - DG per la tutela della salute e il coordin. del sist. sanitario

regionale

 

U.O.D. 3 - Attuazione del Piano regionale di assistenza sanitaria territoriale

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  GRADUATORIA REGIONALE DEFINITIVA DEI MEDICI DI MEDICINA GENERALE ANNO

2021, PUBBLICATA CON DECRETO N. 47/2021: MODIFICA PUNTEGGIO ASSEGNATO

ALLA DOTT.SSA ACIERNO CARMELA ED ESCLUSIONE DELLA DOTT.SSA SELLITTI

ANNA MARIA ITALIA. 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 57 del  27 Giugno 2022



IL DIRIGENTE

PREMESSO che:

a. l’articolo 15 dell’Accordo Collettivo Nazionale (ACN) per la disciplina dei rapporti con i Medici di
Medicina Generale del 23 marzo 2005 e s.m.i. prevede la predisposizione di graduatorie annuali
da utilizzare per l’assegnazione degli incarichi di Medicina Generale e ne disciplina le modalità
attuative;

b. con Decreto Dirigenziale n. 47 del 17 dicembre 2021 è stata pubblicata la graduatoria regionale
definitiva  dei  Medici  di  Medicina  Generale  -  anno  2021  -  (pubblicato  sul  BURC n.  117  del
20/12/2021) e relativo elenco degli esclusi;

PRESO ATTO che:

a. nella suindicata graduatoria definitiva di Medicina Generale anno 2021, il punteggio assegnato
alla dott.ssa Acierno Carmela è pari a 46,60, di cui punti 3,60 per i titoli di servizio svolti nell’anno
2019;

b. nell’ambito  dei  controlli  effettuati  dall’Amministrazione è  emerso che,  come da nota  dell’ASL
Avellino  n.33705  del  07/06/2022,  acquisita  al  protocollo  regionale  con  numero  299010  del
08/06/2022, il  punteggio assegnato alla dott.ssa Acierno per i  titoli  di servizio svolti  nell’anno
2019 deve essere rimodulato, riconoscendo alla stessa un punteggio pari a 2,60 pt.;

c. il punteggio complessivo da attribuire, pertanto, alla dott.ssa Acierno Carmela nella graduatoria di
Medicina Generale anno 2021 è pari a 45,60 pt;

DATO ATTO, inoltre, che:

a. nell’ambito  dei  controlli  effettuati  dall’Amministrazione,  è  emerso che la  dott.ssa Sellitti  Anna
Maria Italia non ha i requisiti  per essere inclusa nella graduatoria di Medicina Generale anno
2021, in quanto non in possesso di titolo di formazione specifica in medicina generale o titolo
equipollente;

RITENUTO, pertanto:

a. di dover rettificare il punteggio assegnato alla dott.ssa Acierno Carmela, nata a Baiano (AV) il
06/07/1958, nella graduatoria regionale di Medicina Generale anno 2021, pubblicata con Decreto
n. 47 del 17/12/2021, in punti 45,60;

b. di dover escludere dalla graduatoria regionale di Medicina Generale anno 2021, pubblicata con
Decreto n. 47 del 17/12/2021 la dott.ssa Sellitti Anna Maria, nata a Canapolis il 14/06/1988;

Alla stregua dell’istruttoria compiuta dall’Ufficio, costituente istruttoria a tutti gli effetti di legge, nonché
dell’espressa dichiarazione di regolarità e legittimità della stessa.

DECRETA

Per le motivazioni espresse in premessa, e che qui si intendono integralmente riportate:

1. di  rettificare  il  punteggio  assegnato  alla  dott.ssa  Acierno  Carmela,  nata  a  Baiano  (AV)  il
06/07/1958, nella graduatoria regionale di Medicina Generale anno 2021, pubblicata con Decreto
n. 47 del 17/12/2021, in punti 45,60;

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 57 del  27 Giugno 2022



2. di escludere dalla graduatoria regionale di Medicina Generale anno 2021, pubblicata con Decreto
n. 47 del 17/12/2021 la dott.ssa Sellitti Anna Maria, nata a Canapolis il 14/06/1988;

3. di inviare il presente decreto alla dott.ssa Acierno Carmela, alla dott.ssa Sellitti Anna Maria Italia
e alle AA.SS.LL. della Regione Campania; 

4. di trasmettere il presente decreto agli Uffici competenti per la pubblicazione sul B.U.R.C., nonché
per l’inserimento dello stesso sul sito internet istituzionale;

5. di  stabilire  che la  pubblicazione del  presente decreto sul  B.U.R.C.  ha valore di  notificazione
ufficiale.

                                                                                           Dott.ssa Anna Maria Ferriero

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 57 del  27 Giugno 2022


	BURC n. 57 del  27 Giugno 2022

